关于拟发放2022年度就业见习补贴的公示（一）

[bookmark: _GoBack]根据《河南省就业补助资金管理办法》（豫财社〔2018〕8号）、《河南省人民政府关于进一步做好稳就业工作的实施意见 》(豫政〔2020〕14号)、《河南省人民政府办公厅关于应对新冠肺炎疫情影响做好 2020年高校毕业生就业工作的通知》(豫政办〔2020〕15号)、《河南省就业见习管理暂行办法》（豫人社规〔2019〕6号）等文件精神，经审核，拟为我区就业见习单位漯河市郾城发展村镇银行有限责任公司、漯河市郾城区孟庙镇春芽小学发放共计15人的就业见习补贴，补贴金额共计137730元，现予以公示，公示期：2022年9月8日——2022年9月15日，公示期5个工作日。
公示期间如有异议，请拨打监督电话:0395—6161877。
附件：就业见习补贴人员花名册

                漯河市郾城区人力资源和社会保障局
                     2022年9月8日